

永新段重要输电通道防山火隔离带 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 932,722.29

(大写): 玖拾叁万贰仟柒佰贰拾贰元贰角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 39414.8

(大写): 叁万玖仟肆佰壹拾肆元捌角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：永新段重要输电通道防火隔离带

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	932722.29	
1.1	E园林绿化工程	932722.29	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		932,722.29	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：永新段重要输电通道防山火隔离带

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	E	园林绿化工程						
1	050101001001	砍伐乔木、竹子及清理	[项目特征] 1. 树干胸径:综合考虑 2. 具体要求:每5亩修建一个归楞成堆以及满足业主要求 3. 密度:综合考虑 4. 转运:含转运和场内二次或者多次转运堆码及处置 5. 其他:本综合单价为全费用综合单价,包含人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润、风险费、措施费、安全文明施工费、规费、税金等全部费用 [工作内容] 1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	亩	373.6	424.97	158768.79	
2	050101001002	清理树兜	[项目特征] 1. 具体要求:满足业主要求 2. 转运:含转运和场内二次或者多次转运堆码及处置 3. 其他:本综合单价为全费用综合单价,包含人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润、风险费、措施费、安全文明施工费、规费、税金等全部费用 [工作内容] 1. 废弃物运输 2. 场地清理	亩	373.6	628.36	234755.3	
本页小计							393524.09	

（盖章）

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：永新段重要输电通道防山火隔离带

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	050101007001	清除地被植物	[项目特征] 1. 植物种类: 杂草、灌木、枯枝等地 被植物清除堆码及处置 2. 转运: 含转运和场内二次或者多次 转运堆码及处置 3. 其他: 本综合单价为全费用综合单 价, 包含人工费、材料费、机械费、 企业管理费、利润、风险费、措施费 、安全文明施工费、规费、税金等全 部费用 [工作内容] 1. 清除植物 2. 废弃物运输 3. 场地清理	亩	373.6	205.1	76625.36	
4	050102001001	栽植木荷	[项目特征] 1. 种类: 栽植木荷 2. 胸径、株高: 袋苗, 地径≥0.8厘 米, 苗高≥80厘米, 根系发达, 无弱 苗; 苗木要求具备“三证一签”。 3. 密度: 为株行距2*2米, 每亩166株 4. 抚育管理措施: 2年, 每年2次, 修 枝整形, 适时补植, 施肥 5. 转运: 含运输及场内二次或者多次 转运 6. 其他: 本综合单价为全费用综合单 价, 包含人工费、材料费、机械费、 企业管理费、利润、风险费、措施费 、安全文明施工费、规费、税金等全 部费用 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	亩	373.6	1238.15	462572.84	
本页小计							539198.2	
合 计							932722.29	